06.12.2019№ 62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОГОТ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЕМЕ ПОЛНОМОЧИЙ ОТ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ» ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Хогот»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять полномочия от администрации муниципальное образование «Хогот» по осуществлению вопросов местного значения, предусмотренных п.6, 20 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
1. Администрации МО «Хогот» заключить соглашения о приеме полномочий с уровня района по осуществлению вопросов местного значения;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Вестник МО «Хогот»  и на официальном сайте МО «Хогот» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы МО «Хогот»
Д.П. Саввинова
Глава МО «Хогот»
В.П. Ханаров